Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Прудищинский центр образования имени И.М.Панкова»

ПРИКАЗ № 157

от 03.07.2023 года

О зачислении в школу
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом
Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема»
, положением «О порядке приема на обучение по программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», на основании заявления родителей
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе начального
общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

• Клочкова Виктора Александровича, 06.10.2016 г.рождения. Основание -
заявление Якуниной Оксаны Юрьевны;

• Корнееву Алину Давроновну, 07.06.2016 г.рождения. Основание -
заявление Корнеевой Веры Петровны;

• Корнееву Яну Давроновну, 07.06.2016 г.рождения. Основание -
заявление Корнеевой Веры Петровны;

• Кострюкова Никиту Алексеевича, 07.07.2016 г.рождения. Основание -
заявление Кострюковой Анны Владимировны;

• Панина Вячеслава Эдуардовича, 10.11.2016 г.рождения. Основание -
заявление Паниной Ксении Викторовны;

• Пацин Кирилла Андреевича, 24.05.2016 г.рождения. Основание -
заявление Пацин Андрея Николаевича;

• Толкачева Елисея Александровича, 22.03.2016 г.рождения. Основание -
заявление Толкачевой Ксении Николаевны;

2. Заместителю директора поУВР Дедковой Л.Е. сформировать личные дела обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Ответственному за прием детей в МОУ «Прудищинский ЦО им.И.М.Панкова»
Дедковой Л.Е.:

• знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест
в 1-х классе на информационном стенде и официальном сайте МОУ
«Прудищинский ЦО им.И.М.Панкова»

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор центра В.В.Юркевич
//Й’ч, . о<г>У,
|/оо «Прудищинскии
8*2 центр образования
Ц Оимени И.М. Панкова»^» И Л

С приказом ознакомлена: 6^С Л.Е.Дедкова